
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
ve zjednodušeném podlimitním řízení

tato veřejná zakázka je zadávána v režimu zákona 137/2006Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen zákon)

„CYKLISTICKÁ A VÍCEÚČELOVÁ KOMUNIKACE
 V OBCI ČESKÉ LIBCHAVY“

Zadavatel:
Obec České Libchavy
Sídlo: České Libchavy 160, 561 14 České Libchavy
IČ:  00278670
DIČ:CZ00278670
Zastoupený: Janem Krčmářem, starostou obce
Tel: +420 724 186 202
e-mail: starosta@ceskelibchavy.cz

1. Předmět zakázky

Předmětem zakázky jsou stavební práce projektu: „CYKLISTICKÁ A VÍCEÚČELOVÁ 
KOMUNIKACE V OBCI ČESKÉ LIBCHAVY“

Předmět díla je podrobně specifikován v zadávací dokumentaci.

Druh zakázky: zakázka na stavební práce

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:  10/2015

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 7.853.000,-Kč

Místo plnění: obec České Libchavy

CPV kód: 

45000000-7 Stavební práce
45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace

Podklady k zadávacímu řízení:
- výzva k podání nabídky
- zadávací dokumentace: a, zadávací dokumentace – textová část

b, soupis stavebních prací a výkaz výměr
c, návrh smlouvy o dílo
d, projektová dokumentace

                                            e, fomuláře pro zpacování nabídky



Zadávací dokumentaci  obdrží uchazeč po zaslání žádosti o vydání zadávací dokumentace na  
adresu zadavatele  :
Obec České Libchavy
České Libchavy 160
561 14, České Libchavy

 -Úhrada nákladů  souvisejících  s poskytnutím částí zadávací dokumentace nezveřejněných 
na profilu zadavatele : za poskytnutí částí zadávací  dokumentace nezveřejněných na profilu  
zadavetele  (části  projektové dokumentace)  požeduje  zadavatel  úhradu nákladů  na  
reprodukci, balné  a poštovné ve výši 2.545,-Kč bez DPH

2. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek  končí  9.10.2015 v  9:00 hodin místního času
V této lhůtě je možné doručit nabídku poštou nebo osobně na adresu sídla zadavatele. 
Osobně je možné nabídky předkládat po předchozí telefonické domluvě se  starostou obce.

Otevírání obálek proběhne  v sídle  zadavatele  9.10.2015 v 9:01 hodin.

3. Zadávací lhůta

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami na 120 
dnů.

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

1. Základní kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazečem 
předložením podepsaného čestného prohlášení .

2. Profesní kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 
pokud je v ní zapsán,



 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci,

 doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje; uchazeč doloží osvědčení o autorizaci v oboru  
dopravní stavby, pozemní stavby - osoby odpovědné za provádění prací a doklad, ze 
kterého je patrný vztah této osoby k uchazeči

3. Technické kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění technických kvalifikačních 
předpokladů:

Tento kvalifikační předpoklad splní uchazeč, který realizoval v posledních pěti letech tři 
zakázky obdobného charakteru (stavba nebo rekonstrukce komunikace včetně opěrných 
zdí) s finančním objemem jedné  zakázky nad 4 mil Kč bez DPH a dvou zakázek  nad 3 mil.
Kč bez DPH.

Uchazeč doloží splnění technických kvalifikačních předpokladů doložením seznamu 
stavebních prací obdobného charakteru (stavba nebo rekonstrukce komunikace včetně 
opěrných zdí) provedených uchazečem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o 
řádném plnění třech nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, 
zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

4. Ekonomická a finanční způsobilost

Zadavatel požaduje prokázání ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče doložením 
čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

5. Způsob doložení kvalifikace

Prokázání kvalifikace  uchažeč doloží formou čestného prohlášení. Vítěz zadávacího 
řízení bude po uplynutí lhůty pro podání námitek vyzván k součinnosti  podpisu  
smlouvy.

5. Hodnotící kritéria

Základním hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.

Vítěz  zadávacího řízení bude vybrán na základě vyhodnocení nabídek.



6. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou seřazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny bez  DPH.

7.  Nabídka musí být podána v českém jazyce v listinné formě

8. Vyhrazená práva zadavatele

a) změnit nebo doplnit soutěžní podmínky
b) zadavatel nebude uchazeči hradit náklady na vypracování nabídky
c) zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy

V Českých Libchavách dne 23.9.2015

Jan Krčmář
starosta obce


		2015-09-23T10:09:50+0200
	Jan Krčmář




